
UCHWAŁA NR LXIV/631/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Tarnowie do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących dopłat do czynszu 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 2 pkt 10 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2158) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Tarnowie do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej dotyczących dopłat do czynszu ze środków Funduszu Dopłat, o których mowa 
w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych 
latach najmu mieszkania (Dz. U. z 2021 r. poz. 2158). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9842E82A-BE7B-451B-A1AF-0D8199673582. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIV/631/2022 
Data dokumentu 2022-04-28 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Tarnowie 

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 
dotyczących dopłat do czynszu 

Identyfikator dokumentu 9842E82A-BE7B-451B-A1AF-0D8199673582 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-582974136 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-05-05 10:04:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9842E82A-BE7B-451B-A1AF-0D8199673582. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



